

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
Nový Občanský zákoník (dále jen NOZ).

na realizaci stavby

„LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE“

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

název: Obec Tuchlovice
sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČ: 002 35 041
DIČ: CZ002 35 041
osoba oprávněná jednat: Ing. Karel Burda, starosta
tel., fax: +420 312 657 020
e-mail: outuchlovice@volny.cz

Zástupce objednatele oprávněný k jednání ve věcech stavebního deníku, předání staveniště, k potvrzování rozsahu a ocenění případných víceprací a méněprací, k potvrzování daňových dokladů a k provádění a převzetí díla: Jaroslav Lejsek, stavební dozor objednatele, tel. 603 247 437

ZHOTOVITEL:

název: Chládek & Tintěra, a.s.
sídlo: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
osoba oprávněná jednat: ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a ing. Stanislav Fousek, Vladimír Jehlička, Libuše Tintěrová a ing. Pavel Stoužil, členové představenstva.
tel., fax: 416 741 668, 670 / 416 741 669
e-mail: cht-ltm@ch.cz
Bankovní spojení: KB, a.s., Litoměřice
Číslo účtu: 2053300217/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706.

Zástupce zhotovitele oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků:
ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a ing. Stanislav Fousek, Vladimír Jehlička, Libuše Tintěrová a ing. Pavel Stoužil, členové představenstva.
(Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně.)

Zástupci zhotovitele oprávnění k potvrzování rozsahu a ocenění případných víceprací a méněprací a k potvrzování daňových dokladů: Ing. Jaroslav Krejza, vedoucí střediska inženýrských staveb
Leoš Opravil, stavbyvedoucí

Zástupci zhotovitele oprávnění jednat ve věcech vedení stavebního deníku, převzetí staveniště, provádění a předání díla: Ing. Jaroslav Krejza, vedoucí střediska inženýrských staveb
Leoš Opravil, stavbyvedoucí

Zástupce zhotovitele odpovědný za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a za oblast ochrany životního prostředí: Radim Ježek, vedoucí oddělení řízení jakosti.

2 DOKUMENTACE A DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE KE SPECIFIKACI PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PODMÍNEK SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „**LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE**“ a podmínky jeho plnění jsou určeny touto smlouvou a těmito dalšími doklady:

- výzvou k podání nabídky ze dne 13.2.2014
- zadávací dokumentací ze dne 13.2.2014
- projektovou dokumentací pro provedení stavby – Projekce dopravní Filip s.r.o., Na Rybníčku 753, 413 01 Roudnice nad Labem – IČO:28714792 (ČKAIT: 0401915)
- pravomocným stavebním povolením č.j. OV/4087/13-4/Dv ze dne 13.1.2014, vydaným Odborem výstavby Magistrátu Města Kladno
- oceněným výkazem výměr ze dne 7.3.2014, příloha č. 1 k SOD
- POV vypracované dne 7.3.2014

3 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo. Obě strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy.
- 3.2 Konkrétní předmět plnění a jeho úplný rozsah je popsán obsahem dokumentace a dokladů uvedených v článku 2. této smlouvy o dílo.

4 TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Datum zahájení prací: duben 2014 (nejdříve však dnem protokolárního předání staveniště)
- 4.2 Datum dokončení prací: nejpozději do 26 týdnů od data zahájení
- 4.3 Pokud dojde v průběhu provádění díla ke vzniku a trvání takových podmínek a událostí, které znemožní dodržení předepsané kvality technologických postupů, má zhotovitel právo na přerušení těchto prací do doby, než bude možné v provádění díla pokračovat. O tuto dobu se prodlouží doba plnění díla. Zhotovitel má nárok na prodloužení termínu určeného pro dokončení díla rovněž v případě, že dojde k navýšení rozsahu díla.
- 4.4 Harmonogram prací vyplývá z Plánu organizace výstavby
- 4.5 Místem stavby je území obce Tuchlovice, vymezené projektovou dokumentací zpracovanou Projekcí dopravní Filip s.r.o., Na Rybníčku 753, 413 01 Roudnice nad Labem – IČO 28714792

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána ve výši:
- | | |
|------------------|------------------|
| Cena bez DPH: | 13 425 915,34 Kč |
| DPH 21 %: | 2 819 442,22 Kč |
| Cena včetně DPH: | 16 245 357,56 Kč |

Členění ceny díla je dáno zhotovitelem oceněným výkazem výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy

- 5.2 Dohodnutá cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek i předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění a to až do termínu dokončení sjednaného v této smlouvě o dílo.

- 5.3. Ve výše uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré práce, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla této smlouvy. Cena obsahuje i takové materiály a práce, které jsou nutné k řádnému dokončení díla a jeho uvedení do provozu.
- 5.4. Výše uvedená cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v článku 6 této smlouvy

6 ZMĚNA CENY

- 6.1 Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství, nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána ve stavebním deníku, či je o ní sepsán samostatný písemný protokol, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku k této smlouvě o dílo.
- 6.2 Důvodem pro změnu ceny je vznik následujících okolností:
- víceprací
 - méněprací
 - situace, kdy z důvodů nacházejících se nikoli na straně zhotovitele dojde k prodloužení termínu dokončení díla
 - z důvodu hyperinflace (když hyperinflací se rozumí případ, kdy vstupní cena materiálu nebo zařízení v době provádění prací oproti datu podpisu smlouvy se zvýší o více než 10%)
 - při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezávinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla (vynucené vícepráce)
- 6.3 Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené ve zhotovitelem oceněném výkazu výměr použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha a.s.
- 6.4 Změnový list s oceněným soupisem víceprací či méněprací, dodávek a služeb, zpracovaný na základě obsahu zápisu uvedeného ve stavebním deníku a na základě obsahu samostatného písemného protokolu, který odsouhlasí projektant stavby a stavební dozor určený zadavatelem, předá zhotovitel objednateli ve dvou vyhotoveních k prověření, odsouhlasení a potvrzení.
- 6.5 Odsouhlasené vícepráce budou vyfakturovány zvláštní fakturou nad rámec celkové ceny za dílo.

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 7.1 Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) v souladu s podmínkami poskytovatele dotace ve dvou fakturačních obdobích, a to k 30.6 2014 a k 30.9 2014
- 7.2 Lhůta splatnosti faktur činí 60 dnů a počíná plynout od data jejich odeslání na adresu objednatele. Přílohou faktury musí vždy být oboustranně potvrzený soupis provedených prací, oceněný způsobem dohodnutým v této smlouvě. Datem zdanitelného plnění je vždy den podpisu soupisu provedených prací
- 7.3 Faktury vystavené zhotovitelem musí formou i obsahem odpovídat aktuálně platnému zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

8 VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 8.1 Zhotovitel odpovídá od okamžiku předání staveniště do okamžiku předání a převzetí díla za nebezpečí škody na:
- díle a všech jeho zhotovovaných a upravovaných částech
 - částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny
 - na majetku a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla

Zhotovitel odpovídá též do doby ukončení prací na díla za nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména :

- pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce atp.),
- zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
- ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

8.2 Odpovědnost zhotovitele za škodu na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že škoda byla způsobena zcela nebo zčásti zaviněním objednatele.

8.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré vstupy (materiály, dodávky, zařízení, technologie, atp.) zabudované do díla v průběhu jeho provádění, zůstávají až do okamžiku úplného zaplacení díla majetkem objednatele

9 POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

9.1 Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a to až do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí a to po celou dobu provádění díla.

9.2 Pojistná částka pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu činí 100 mil. Kč.
Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy

10 STAVENIŠTĚ

10.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté faktických vad a práv třetích osob v termínu do 7 dnů od data podpisu této smlouvy o dílo.

10.2 O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatel zhotoviteli nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto podklady předány dříve, a to zejména:

- Vytyčovací schéma staveniště s vytyčením směrových a výškových bodů
- Vyznačení příjezdových a přístupových cest
- Vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, plynu, či případně jiných médií
- Podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.)
- Doklady o vytyčení stávajících inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním díla dotčeny, včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí

10.3 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suť a nepotřebný materiál.

10.4 Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění případných vad a nedodělků díla uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

10.5 Zhotovitel je oprávněn umístit na staveništi reklamní panely informující o tom, že je zhotovitelem předmětného díla.

10.6 Zařízení staveniště si zhotovitel zajistí na vlastní náklady.

- 10.7 Objednatel potvrzuje, že zhotovitel nebude platit žádné poplatky za případný zábor prostranství, pokud jsou pozemky v majetku objednatele.

11 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 11.1 Zhotovitel je povinen postupovat v průběhu provádění díla v souladu se zněním Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Ode dne předání a převzetí staveniště a během celé doby trvání smlouvy, je rovněž povinen vést stavební deník v rozsahu předepsaném přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.
- 11.2 V souladu se zněním stavebního zákona bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- 11.3 Písemné stanovisko jedné smluvní strany k zápisu druhé smluvní strany ve stavebním deníku musí být učiněno nejpozději třetí pracovní den ode dne zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem druhá smluvní strana souhlasí.
- 11.4 Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a dodávek nejméně tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k částem díla, které budou zakryty, je objednatel povinen vydat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od data vyznačeného zhotovitelem ve stavebním deníku, vždy formou zápisu ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté lhůtě své vyjádření, je zhotovitel oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly provedeny řádně, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 11.5 V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu ve stavebním deníku v dohodnuté lhůtě uvedené nedostatky odstranit. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn uvedené nedostatky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby a to na náklady zhotovitele.
- 11.6 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. Zhotovitel, do doby obdržení nových pokynů od objednatele, je oprávněn přerušit provádění prací. O tuto dobu přerušování má zhotovitel nárok na prodloužení termínu dokončení díla a případně i na náhradu vzniklých vícenákladů.
- 11.7 Objednatel je povinen upozornit zhotovitele bez zbytečného odkladu na nevhodné provádění díla a na nové skutečnosti, týkající se předmětného díla, které zjistil v průběhu výstavby.
- 11.8 Pro účely kontroly průběhu provádění díla objednatel organizuje kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli termín konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním. Objednatel pořizuje z kontrolního dne písemný protokol, který bez zbytečného odkladu předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.
- 11.9 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel rovněž v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zástupci objednatele se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím zhotovitele a jsou rovněž povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy.

- 11.10 Zhotovitel je povinen vést fotografickou dokumentaci místa provedení díla a to před zahájením provádění díla, 1x v jeho průběhu a ke dni předání díla objednateli (a to i jednotlivých samostatných částí díla) a tuto fotodokumentaci předat objednateli.

12 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel písemně (min. zápisem ve stavebním deníku) oznámí datum dokončení díla objednateli nejméně 10 dnů před dokončením a současně jej vyzve k předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat dílo objednateli i před smluvně dohodnutým termínem pro jeho dokončení. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 5 dnů od data učinění písemné výzvy zhotovitele a ukončit jej nejpozději do termínu dokončení díla, stanoveného touto smlouvou.
- 12.2 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol). Povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o zhotoviteli, podzhotovitelích a objednateli
 - stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí
 - určení termínu, od kterého počíná plynout záruční lhůta
 - seznam předaných dokladů
 - prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a pokud odmítá dílo převzít, uvede v protokolu důvody, pro které dílo převzít odmítá
- 12.3 Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol dále obsahovat:
- soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků
- 12.4 Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které sami o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání díla.

13 ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Objednatel není oprávněn po dobu záruky do předaného díla či jeho části zasahovat, kromě běžné údržby a případů havárie. Pokud k zásahu dojde, nemůže se objednatel odvolávat na záruku za jakost takového díla či dotčené části.
- 13.2 Záruční lhůta se sjednává v délce 120 měsíců.
- 13.3 Objednatel je povinen vady stavebních prací písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány, nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 13.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, či neuznává. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady nejpozději do 15 dnů ode dne doručení reklamace, nebo v dohodnutém termínu s objednatelem, a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává, či neuznává.
- 13.5 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí dle čl. 20 Řešení sporů. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje

záruka, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. Objednatel tyto náklady uhradí na základě faktury vystavené zhotovitelem ve lhůtě splatnosti podle čl. 7.2 této smlouvy o dílo.

14 VYŠŠÍ MOC

- 14.1 Vyšší moc je pro účely této smlouvy definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout, nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé smluvní straně.
- 14.2 Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:
- válka, konflikty (ať už byla válka vyhlášena či nikoli), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí
 - rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka
 - výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výuka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů
 - válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou
 - přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita
 - archeologické nálezy zjištěné v místě provádění díla
 - nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo
- 14.3 Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho části za sjednaných podmínek stane nemožným z důsledků vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu ke změně smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

15 ZMĚNA SMLOUVY

- 15.1 Změnu smlouvy může navrhnout každá ze stran kdykoliv před termínem předání a převzetí díla. Každá změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat. Změna smlouvy se sjednává jako dodatek ke smlouvě s označením pořadovým číslem příslušného dodatku smlouvy. Předloží-li jedna smluvní strana návrh na změnu smlouvy formou písemného dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu příslušného dodatku. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.
- 15.2 Zápisy ve stavebním deníku se za změnu smlouvy nepovažují, jsou však podkladem pro vypracování dodatků ke smlouvě.
- 15.3 Smluvní strany se dohodly, že přistoupí na zrušení závazku v případech, kdy se po uzavření smlouvy změní výchozí podklady, které byly rozhodující pro vznik této smlouvy. V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy nebo části díla z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel fakturovat rozpracované dílo nebo jeho části. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve výši odpovídající vzájemně dohodnutému podílu z celkové částky za dílo.
- 15.4 Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto v případech:
- při prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delším než 60 dnů
 - při nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně lhůtě 20 dnů
 - v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů nacházejících se na jeho straně delším než 60 dnů
 - pokud jedna smluvní strana vyjádří nesouhlas se zápisem druhé smluvní strany ve stavebním deníku a následně bude v prodlení se svoláním jednání v předmětné věci (nejprve pouze za účasti oprávněných zástupců obou smluvních stran a poté případně i dalšího jednání za účasti projektanta) delším než 5 dnů

- pokud objednatel nepotvrdí zhotovitelem zpracovaný změnový list a následně bude v prodlení se svoláním jednání v předmětné věci (vztahuje se jak na samostatné jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran, tak případně i na následné trojstranné jednání za účasti projektanta) delším než 5 dnů
 - za důvod, umožňující odstoupení od smlouvy jsou považovány také okolnosti plynoucí z důsledků vyšší moci
- 15.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících. Své odstoupení je povinna oznámit druhé smluvní straně. V oznámení odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

16 PŘEVOD PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SMLOUVY

- 16.1 Zhotovitel je oprávněn provádět zadávací dokumentaci vymezenou část prostřednictvím podzhotovitele. Zhotovitel však v takovém případě zůstává v plném rozsahu odpovědným za jakákoli jednání, porušení, nebo opomenutí kteréhokoli podzhotovitele
- 16.2 Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany (s výjimkou ujednání uvedeného v čl. 16.1, na které se povinnost písemného souhlasu objednatele nevztahuje).

17 SMLUVNÍ POKUTY

- 17.1 S ohledem na snahu zajistit závazky každé z obou smluvních stran plnit povinnosti v této smlouvě či právním předpisem stanovené, sjednávají strany dále uvedené právo účtovat požadovat zaplacení smluvní pokuty v případech porušení svých povinností za podmínek níže uvedených, aniž by tím omezily svá ostatní práva podle této smlouvy, včetně práva na náhradu škody. Povinnosti podléhající smluvní pokutě a výše smluvní pokuty jsou následující:
- v případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je ta smluvní strana, která je v prodlení, povinna, v případě, že se oprávněná strana rozhodne smluvní pokutu účtovat, zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení
 - bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě z důvodu na své straně, je povinen, v případě, že se objednatel rozhodne smluvní pokutu účtovat, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuty z tohoto titulu nesmí přesáhnout 10% ceny díla
 - pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, je povinen zhotovitel objednateli, v případě, že ten se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit smluvní pokutu 5000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je s odstraněním v prodlení, a za každý den prodlení
 - pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen, v případě, že objednatel se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení
 - pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen v případě, že objednatel se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení
 - bude-li objednatel v prodlení se zahájením přejímacího řízení dle čl. 12.1 této smlouvy, má právo zhotovitel účtovat objednateli a objednatel má v takovém případě povinnost zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení
- 17.2 Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 17.3 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na niž se smluvní pokuta vztahuje a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

18 DŮVĚRNÉ INFORMACE

- 18.1 Veškeré informace a dokumenty týkající se předmětu smlouvy o dílo, s nimiž bude zhotovitel přicházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sdělovány nikomu kromě objednatele a – podle dohody s ním – dalším povolaným osobám, např. podzhotovitelům. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy o dílo a projektové dokumentace.
- 18.2 Za důvěrné informace nejsou považovány informace, které jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení díla, která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

19 ŘEŠENÍ SPORŮ

- 19.1 Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení. Pokud však přesto smluvní strany nenaleznou oboustranně akceptovatelné řešení, bude spor řešen soudem místně příslušným sídlu zhotovitele. Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České Republiky, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 19.2 Vznik majetkového sporu nezavazuje zhotovitele povinností pokračovat v práci na díle. Vznik technického sporu nezavazuje zhotovitele pokračovat na těch částech díla, jichž se spor netýká.

20 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 20.1 Zhotovitel – v případě spolufinancování realizace díla finančními prostředky z dotačních zdrojů - akceptuje povinnost dodavatele, umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Zhotovitel si je vědom, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e zákona č. 320/2001 Sb.
- 20.2 Zhotovitel - v případě spolufinancování realizace díla finančními prostředky z dotačních zdrojů - akceptuje povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž lhůta se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt.
- 20.3 Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná
- 20.4 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl
- 20.5 V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem zhotovitele
- 20.6 Oprávněnou a zodpovědnou osobou za provádění díla je stavbyvedoucí. Tento pracovník bude přítomen na stavbě každý den v pracovní době zhotovitele.
- 20.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

- 20.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují svým podpisem
- 20.9 Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě nebo z ní vyplývající se řídí NOZ
- 20.10 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a týmž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti

Přílohy smlouvy o dílo: Příloha č.1 Oceněný výkaz výměr
Příloha č.2 Pojistná smlouva

Za zhotovitele:
V Litoměřicích, dne 09.04.2014

Za objednatele:
V Tuchlovicích, dne 16.05.2014


Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva


Ing. Karel Burda
starosta obce Tuchlovice




Ing. Stanislav Fousek
člen představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.cht.cz
- 109 -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkem bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem vč. DPH
1	2	5	5	5
VV1	Neuznatelné náklady	257 692,20	54 115,36	311 807,56
VV2	Vyznačení cyklotrasy	43 875,88	9 213,94	53 089,82
VV3	Cyklostezka ve směru do Lán	1 043 566,64	219 148,99	1 262 715,63
VV4	Cyklostezka ve směru do Srb	3 854 850,33	809 518,57	4 664 368,90
VV5	SO201 most_pres_Tuchlovicky_potok	640 745,14	134 556,48	775 301,62
VV6	SO202 most_pres_R6	4 584 972,46	962 844,22	5 547 816,68
VV7	SO203 most_pres_II606	3 000 212,69	630 044,66	3 630 257,35
	<u>Celkem</u>	<u>13 425 915,34</u>	<u>2 819 442,22</u>	<u>16 245 357,56</u>

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: Cyklostezka - neuznatelné náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 9.9.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			257 692,20	2,334	148,520
1	Zemní práce			16 371,65	0,004	0,000
2	Zakládání			15 538,08	1,078	0,000
5	Komunikace			175 620,46	0,300	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			1 973,80	0,952	148,520
96	Bourání konstrukcí			48 059,97	0,000	148,520
99	Přesun hmot			128,24	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>			<u>257 692,20</u>	<u>2,334</u>	<u>148,520</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka - neuznatelné náklady

JKSO: Objednatel: Zhotovitel: Datum: 9.9.2013

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 257 692,20 2,334
1 Zemní práce 16 371,65 0,004

1 001		111101101	Odstraňování travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,069	22 688,82			1 565,53	0,00000	0,000
			(680+12)/10000		0,069						
2 001		181301101	Rozproštění ornice tl vstřivy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	173,250	28,22			4 888,71	0,00000	0,000
			"krajnice" 85-8,75		76,250						
			"ohrumusování" 97		97,000						
3		zemina_01	zemina vhodná k ohrumusování - nákup vč. dopravy	m3	17,325	229,41			3 974,56	0,00000	0,000
			(173,25*0,1)		17,325						
4 231		181411121	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	173,250	5,18			898,25	0,00000	0,000
			173,25		173,250						
5 005		005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	4,331	94,63			409,85	0,00100	0,004
			173,25*0,025		4,331						
6 001		181951102	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	488,000	8,37			4 086,28	0,00000	0,000
			588-120+12+8		488,000						
7 231		184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	173,250	1,00			172,89	0,00000	0,000
			173,25		173,250						
8 231		185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,331	86,72			375,57	0,00000	0,000
			173,25*0,025		4,331						
2 Zakládání 15 538,08										1,078	
9 002		213141112	Zřízení vstřivy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	648,000	2,12			1 375,09	0,00014	0,091
			760-120+8		648,000						
10 693		693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	745,200	16,63			12 394,43	0,00030	0,224
			(760-120+8)*1,15		745,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka - neuznatelné náklady

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	011	2743200RP	Monolitická obruba ze ZB tř. C 20/25	m3	0,300	2 626,76			788,03	2,45329	0,736
			0,15*0,25*8		0,300						
12	011	2743512RP	Zřízení bednění stěn monolitických obrub	m2	0,600	208,76			125,26	0,00103	0,001
			2*8*0,15*0,25		0,600						
13	011	2743512RP2	Odstranění bednění stěn monolitických obrub	m2	0,600	47,26			28,36	0,00000	0,000
14	252	2743600RP	Výztuž monolitických obrub ocel 10 505 D do 22 mm	t	0,025	25 808,82			645,22	1,07309	0,027
			(0,617*40)/1000 "drat D=10mm"		0,025						
15	R	Navrtání	Navrtání armovacích drátů do panelu	kus	8,000	22,71			181,69	0,00000	0,000
5					Komunikace						
16	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m2	476,000	51,78			24 646,44	0,00000	0,000
			588-120+8		476,000						
17	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	468,000	62,17			29 095,83	0,00000	0,000
			588-120		468,000						
18	221	564931411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 90 mm	m2	8,000	74,56			596,47	0,00000	0,000
19	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	12,000	235,15			2 821,76	0,00000	0,000
			12		12,000						
20	221	5671221RP	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC tl 60 mm	m2	12,000	127,32			1 527,88	0,00000	0,000
			12		12,000						
21	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	492,000	6,88			3 386,12	0,00061	0,300
			588+12+12-120		492,000						
22	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	480,000	235,15			112 870,57	0,00000	0,000
			588+12-120		480,000						
23	221	573411114	Náter živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	16,000	42,21			675,39	0,00000	0,000
			8*2		16,000						
9					Ostatní konstrukce a práce-bourání						
									1 973,80		0,952

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka - neuznatelné náklady

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	12,96			5,44	2,25634	0,948
			0,15*0,35*8		0,420						
25	221	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojposá z PP	m2	12,000	164,03			1 968,35	0,00037	0,004
			12		12,000						
96 Bourání konstrukcí										48 059,97	0,000
26	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	632,000	17,55			11 091,60	0,00000	0,000
			760-120-8		632,000						
27	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	148,520	28,68			4 259,03	0,00000	0,000
28	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 079,280	3,44			7 155,17	0,00000	0,000
			148,52*14		2 079,280						
29	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	148,520	172,06			25 554,17	0,00000	0,000
			148,52		148,520						
99 Přesun hmot										128,24	0,000
30	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,334	54,94			128,24	0,00000	0,000

Celkem

257 692,20

2,334

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka - vyznacení cyklotrasy

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			43 875,88	3,680	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			43 651,32	3,680	0,000
99	Přesun hmot			224,57	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>			<u>43 875,88</u>	<u>3,680</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka - vyznačení cyklotrasy

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
1	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	30,000	192,71			5 781,18	0,021
2	404	404443230	znáška svislá FeZn NK 300 x 200 mm (IS18 - IS21)	kus	30,000	356,74			10 702,06	0,180
dle projektové dokumentace										
3	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	30,000	237,44			7 123,23	3,282
4	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	30,000	576,97			17 309,12	0,183
5	404	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	30,000	16,98			509,29	0,003
6	404	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	30,000	74,21			2 226,44	0,011
99 Přesun hmot										
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným										
7	221	998225111		t	3,680	61,02			224,57	0,000

Celkem

43 875,88

3,680

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: Cyklostezka ve směru od Lán

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 9.9.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			1 043 566,64	87,893	152,750
1	Zemní práce			24 826,18	0,005	0,000
2	Zakládání			113 443,27	39,069	0,000
5	Komunikace			725 399,91	0,732	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			122 927,30	48,087	152,750
96	Bourání konstrukcí			49 428,77	0,000	152,750
99	Přesun hmot			7 541,22	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>			<u>1 043 566,64</u>	<u>87,893</u>	<u>152,750</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Lán

JKSO: Objednatel: Zhotovitel: Datum: 9.9.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV											
Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	001	111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	ha	0,065	22 688,82			1 474,77	0,00000	0,000
			650/10000		0,065						
2	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	215,000	28,22			6 066,79	0,00000	0,000
			215		215,000						
3		zemina_01	zemina vhodná k ohumusování - nákup vč. dopravy	m3	21,500	229,41			4 932,35	0,00000	0,000
			(215*0,1)		21,500						
4	231	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	215,000	5,18			1 114,71	0,00000	0,000
			215		215,000						
5	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	5,375	94,63			508,65	0,00100	0,005
			215*0,025		5,375						
6	001	181951102	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 200,000	8,37			10 048,23	0,00000	0,000
			1200		1 200,000						
7	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	215,000	1,00			214,56	0,00000	0,000
			215		215,000						
8	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,375	86,72			466,11	0,00000	0,000
			215*0,025		5,375						
2 Zakládání											
9	002	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	215,000	2,12			456,24	0,00014	0,030
			215		215,000						
10	693	693111460	textilie GEOTEXTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	247,250	16,63			4 112,35	0,00030	0,074
			215*1,15		247,250						
									113 443,27	39,069	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Lán

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
11	011	2743200RP	Monolitická obruba ze ZB tř. C 20/25	m3	15,000	2 626,76			39 401,47	2,45329	36,799	
			0,15*0,15*350		7,875							
			0,15*0,25*400		15,000							
			Součet		22,875							
12	011	2743512RP	Zřízení bednění stěn monolitických obrub	m2	45,750	208,76			9 550,98	0,00103	0,047	
			2*400*0,15*0,25		30,000							
			2*350*0,15*0,15		15,750							
			Součet		45,750							
13	011	2743512RP2	Odstranění bednění stěn monolitických obrub	m2	45,750	47,26			2 162,09	0,00000	0,000	
14	252	2743600RP	Výztuž monolitických obrub ocel 10 505 D do 22 mm	t	1,974	25 808,82			50 946,61	1,07309	2,118	
			(0,617*3200)/1000 "drát D=10mm"		1,974							
15	R	Navrtání	Navrtání armovacích drátů do panelu	kus	300,000	22,71			6 813,53	0,00000	0,000	
5					Komunikace							0,732
16	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 200,000	235,15			282 176,43	0,00000	0,000	
			"SO 105" 1200		1 200,000							
17	221	5671221RP	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 60 mm	m2	1 200,000	127,32			152 788,22	0,00000	0,000	
18	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 200,000	6,88			8 258,82	0,00061	0,732	
			1200		1 200,000							
19	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná AČO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 200,000	235,15			282 176,43	0,00000	0,000	
			1200		1 200,000							
9					Ostatní konstrukce a práce-bourání							48,087
20	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	196,15			588,44	0,00070	0,002	
			3		3,000							
21	404	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm (E13)	kus	1,000	729,87			729,87	0,00400	0,004	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I ÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: Cyklostezka ve směru od Lán

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	404	404442100	značka svislá příkazová FeZn JAC 700 mm (C8a, C8b)	kus	2,000	1 063,32			2 126,65	0,00400	0,008
			"C8a" 1		1,000						
			"C8b" 1		1,000						
23	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	793,42			1 586,84	0,11241	0,225
24	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	519,27			1 038,55	0,00610	0,012
25	404	404452400	pačka hliníková HP 60	kus	2,000	494,50			988,99	0,00300	0,006
26	404	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	2,000	15,26			30,51	0,00010	0,000
27	404	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	66,76			400,55	0,00035	0,002
28	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	21,000	12,96			272,20	2,25634	47,383
základ pod monolitický obrubník											
			0,15*0,35*400		21,000						
29	221	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosa z PP	m2	1 200,000	19,50			23 400,00	0,00037	0,444
			"SO 105" 1200		1 200,000						
30	R	Bez.p.syst._01	Kamerový systém se solárním zdrojem	kpl	1,000	34 411,76			34 411,76	0,00000	0,000
vč. videoreveru, záznam. zařízení videokarty, kamery, zdroje, solárního panelu, instalace											
		Přístřešek_0									
31	R	1	Boxový přístřešek pro kola z pozink a tahokovu - dodávka vč. montáže	kpl	1,000	57 352,93			57 352,93	0,00000	0,000
dle projektové dokumentace "Tahokov - pozink., oko 1,5x1,5, 1x2m" 36 ks "svažovaná trubka pozink 4"/DN100, dl. 3,2m " 11 ks "Pozinkovaný T profil 80x80 mm, dl. 3,2m" 33 ks "Pozinkovaný trapézový plech" 32,5 m2 "Pozinkovaný úhelník L 45x45x5 mm" 55 m "Dveře z Tahokovu pozink., s panty 1,25x2 m" 10 ks "výkop zeminy a zabetonování konstrukce" 44 ks											
96 Bourání konstrukcí 49 428,77 0,000											
32	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	650,000	17,55			11 407,50	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Lán

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			650		650,000						
			Součet		650,000						
33	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	152,750	28,68			4 380,33	0,00000	0,000
			152,75		152,750						
34	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 138,500	3,44			7 358,95	0,00000	0,000
			152,75*14		2 138,500						
35	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	152,750	172,06			26 281,98	0,00000	0,000
			152,75		152,750						
		99	Přesun hmot						7 541,22		0,000
36	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	87,893	54,94			4 829,20	0,00000	0,000
37	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	87,893	30,86			2 712,02	0,00000	0,000

Celkem

1 043 566,64

87,893

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 9.9.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			3 625 438,60	25,257	2 104,660
1	Zemní práce			535 180,12	0,101	0,000
2	Zakládání			231 253,05	16,720	0,000
5	Komunikace			2 015 192,53	3,453	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			160 593,49	4,983	2 104,660
96	Bourání konstrukcí			681 052,35	0,000	2 104,660
99	Přesun hmot			2 167,05	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			229 411,74	0,000	0,000
0	Vedlejší rozpočtové náklady			229 411,74	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>			<u>3 854 850,33</u>	<u>25,257</u>	<u>2 104,660</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

HSV				Práce a dodávky HSV				3 625 438,60			25,257
1				Zemní práce				535 180,12			0,101
1 001		111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	ha	0,896	22 688,82			20 329,18	0,00000	0,000
			(9606-650)/10000		0,896						
2 001		122201102	Odkopávky a prokopávky nezapadené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	702,000	71,81			50 407,72	0,00000	0,000
			702		702,000						
3 001		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	702,000	5,74			4 026,18	0,00000	0,000
4 001		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	667,000	172,06			114 763,22	0,00000	0,000
			702-35		667,000						
5 001		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 335,000	6,88			22 952,64	0,00000	0,000
			667*5		3 335,000						
6 001		171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	35,000	70,27			2 459,41	0,00000	0,000
			35		35,000						
7 001		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	667,000	10,31			6 878,14	0,00000	0,000
			667		667,000						
8 001		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 200,600	68,82			82 629,52	0,00000	0,000
			667*1,8		1 200,600						
9 001		181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	932,750	28,22			26 320,01	0,00000	0,000
			"Krajnice" 128+455+353-(13*0,25)		932,750						
10 001		181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 103,000	6,82			21 177,97	0,00000	0,000
			"ohumusování" 775		775,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"ohumusování" 1377		1 377,000						
			" ohumusování" 951		951,000						
11		zemina_01	zemina vhodná k ohumusování - nákup vč. dopravy	m3	403,575	229,41			92 584,84	0,00000	0,000
			((932,75+3103)*0,1)		403,575						
12	231	18141121	Založení lucního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 035,750	5,18			20 924,17	0,00000	0,000
			932,75+3103		4 035,750						
13	005	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	100,894	94,63			9 547,84	0,00100	0,101
			4035,75*0,025		100,894						
14	001	181951102	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	5 661,000	8,37			47 402,54	0,00000	0,000
			5622+39		5 661,000						
15	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4 035,750	1,00			4 027,44	0,00000	0,000
			4035,75		4 035,750						
16	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	100,894	86,72			8 749,29	0,00000	0,000
			4035,75*0,025		100,894						
231 253,05										16,720	
Zakládání											
17	002	21314112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	9 690,000	2,12			20 562,75	0,00014	1,357
			1660		1 660,000						
			4558		4 558,000						
			39		39,000						
			3433		3 433,000						
			Součet		9 690,000						
18	693	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	11 143,500	16,63			185 342,60	0,00030	3,343
			(9651+39)*1,15		11 143,500						
19	011	279113133	Zakladová zed tl do 250 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	21,000	978,44			20 547,26	0,56301	11,823

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	011	279361821	21*1 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 (((21*2*4)+(21*2*1))*0,888)/1000	t	21,000	25 808,82			4 800,44	1,05871	0,197
					0,186						
5					Komunikace						3,453
21	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m2	5 661,000	51,78			293 116,55	0,00000	0,000
			765		765,000						
			2728		2 728,000						
			2129		2 129,000						
			13*3		39,000						
			Součet		5 661,000						
22	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	5 661,000	62,17			351 947,66	0,00000	0,000
			765		765,000						
			2728		2 728,000						
			2129		2 129,000						
			39		39,000						
			Součet		5 661,000						
23	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 661,000	6,88			38 961,00	0,00061	3,453
			765+2728+2129+39		5 661,000						
24	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 661,000	235,15			1 331 167,33	0,00000	0,000
			765		765,000						
			2728		2 728,000						
			2129		2 129,000						
			39		39,000						
			Součet		5 661,000						
9					Ostatní konstrukce a práce-bourání						4,983
					160 593,49						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	221	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	118,000	119,29			14 076,70	0,04008	4,729
včetně betonových patek											
			28		28,000						
			64		64,000						
			26		26,000						
			Součet		118,000						
26		zábradlí_01	Zábradlí výšky 130 cm s dřevěnou výplní	m	118,000	410,88			48 483,42	0,00000	0,000
			118		118,000						
27	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	173,21			346,41	0,00070	0,001
			2		2,000						
28	404	404442100	značka svislá příkazová FeZn JAC 700 mm (C8a, C8b)	kus	2,000	1 063,32			2 126,65	0,00400	0,008
			"C8a" 1		1,000						
			"C8b" 1		1,000						
29	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	735,26			1 470,53	0,11241	0,225
30	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	519,27			1 038,55	0,00610	0,012
31	404	404452400	patka hliníková HP 60	kus	2,000	494,50			988,99	0,00300	0,006
32	404	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	2,000	15,26			30,51	0,00010	0,000
33	404	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,000	66,76			267,04	0,00035	0,001
34	R	Bezpečnost_01	Kamerový systém se solárním zdrojem	kpl	1,000	34 411,76			34 411,76	0,00000	0,000
vč. videorekordér, záznam. zařízení											
videokarty, kamery, zdroje, solárního panelu, instalace											
35	R	Přístřešek_01	Boxový přístřešek pro kola z pozink a tahokovu - dodávka vč. montáže	kpl	1,000	57 352,93			57 352,93	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
dle projektové dokumentace											
"Tahokov - pozink., oko 1,5x1,5, 1x2m" 36 ks											
"Svařovaná trubka pozink 4"/DN100, dl. 3,2m " 11 ks											
"Pozinkovaný T profil 80x80 mm, dl. 3,2m" 33 ks											
"Pozinkovaný trapézový plech" 32,5 m2											
"Pozinkovaný úhelník L 45x45x5 mm" 55 m											
"Dveře z Tahokovu pozink., s panty 1,25x2 m" 10 ks											
"výkop zeminy a zabetonování konstrukce" 44 ks											
96 Bourání konstrukci											
36	221	113107222	Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	8 956,000	17,55			157 177,78	0,00000	0,000
			965		965,000						
			4559		4 559,000						
			3432		3 432,000						
			Součet		8 956,000						
37	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 104,660	28,68			60 354,21	0,00000	0,000
			2104,66		2 104,660						
38	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29 465,240	3,44			101 395,08	0,00000	0,000
			2104,66*14		29 465,240						
39	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2 104,660	172,06			362 125,28	0,00000	0,000
			2104,66		2 104,660						
99 Přesun hmot											
2 167,05											
40	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	25,257	54,94			1 387,72	0,00000	0,000
41	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	25,257	30,86			779,33	0,00000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady											
229 411,74											
0 Vedlejší rozpočtové náklady											
229 411,74											
42	000	034403000	Dopravní značení na staveništi, DIO	kpl	1,000	229 411,74			229 411,74	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LÁNY – TUCHLOVICE – SRBY ZA PRACÍ NA KOLE
Objekt: Cyklostezka ve směru od Srb

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 9.9.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Dle přílohy ZOV projektové dokumentace IP22 - 50 ks IS11 - 100 ks Z - 400 ks B - 40 ks Přeplepy (10x) provizorní VDZ 500m2											

Celkem 3 854 850,33 25,257

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 1 - Most přes Tuchlovický potok

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu			
01 Zemní práce			113 706,36
02 Zakládání			32 841,20
03 Svislé a kompletní konstrukce			42 706,55
06 Úprava povrchu			384 231,91
09 Ostatní konstrukce			22 611,40
99 Přesuny hmot			14 142,72
VRN Vedlejší rozpočtové náklady			30 505,00
2) Ostatní náklady			640 745,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			640 745,14

ROZPOČET

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 1 - Most přes Tuchlovický potok

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

0	K	Kód	Popis	M.j.	soubor	1,00	640 745,14	640 745,14
---	---	-----	-------	------	--------	------	------------	------------

01 Zemní práce

1	K	111106211	Odstranění neprístupného ruderálního porostu	M2	142,80000		9,00	1 285,20
2	K	111212316	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky	M2	61,20000		40,00	2 448,00
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100	M2	204,00000		2,00	408,00
4	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m	M3	90,20000		119,00	10 733,80
5	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m	M3	90,20000		13,00	1 172,60
6	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	M	44,00000		618,00	27 192,00
7	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř.	M3	15,00000		91,00	1 365,00
8	K	182201101	Svahování násypů	M2	204,00000		22,00	4 488,00
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	15,30000		94,00	1 438,20
10	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku	M3	15,30000		5,00	76,50
11	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením	M3	45,90000		5,00	229,50
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	M3	120,80000		182,00	21 985,60
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění	M3	1 208,00000		1,00	1 208,00
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	T	205,36000		132,00	27 107,52
15	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes	M2	204,00000		23,00	4 692,00
16	M	M5812328000	zemina jílovinová kameninová surová kusová	T	34,68000		168,00	5 826,24
17	K	180401212	Založení lucního trávníku výsevem ve svahu do	M2	204,00000		6,00	1 224,00
18	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	KG	10,20000		81,00	826,20

02 Zakládání

19	K	220731091	Montáž monitoru	KUS	10,00000		530,00	5 300,00
20	K	225311116	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon	M	13,20000		1 744,00	23 020,80
21	K	936992121	Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí	M	15,40000		38,00	585,20
22	M	286132130	trubka drenážní Strabusil SN8 TP PE-HD plně	M	15,40000		238,00	3 665,20
23	K	938906143	Pročištění drenážního potrubí DN 130 a 160	M	6,00000		45,00	270,00

03 Svislé a kompletní konstrukce

24	K	985241111	Plombování zdiva betonem s upěchováním	M3	2,55000		5 401,00	13 772,55
25	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8	M	25,50000		391,00	9 970,50
26	K	985351111	Uhlíkové tkaniny modul pružnosti do 240	M2	8,50000		1 212,00	10 302,00
27	K	985511113	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa	M2	8,50000		931,00	7 913,50
28	K	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých	M2	8,50000		88,00	748,00

06 Úprava povrchu

29	K	636111421	Doplnění dlažby z lomového kamene pl do 4 m2	M2	92,40000		193,00	17 833,20
30	M	m043	Kámen lomový rigol	T	41,80000		177,00	7 398,60
31	K	636195011	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4	M2	92,40000		50,00	4 620,00
32	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30	M2	22,83200		156,00	3 561,79
33	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a	M2	32,02800		165,00	5 284,62
34	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu	M2	313,20000		220,00	68 904,00
35	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	39,87200		386,00	15 390,59
36	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	9,96800		857,00	8 542,58
37	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů	M2	85,40800		416,00	35 529,73
38	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů	M2	21,35200		930,00	19 857,36
39	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5	M2	99,68000		230,00	22 926,40
40	K	985312124	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb	M2	213,52000		251,00	53 593,52
41	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi	M2	31,32000		203,00	6 357,96
42	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na	M2	313,20000		169,00	52 930,80
43	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný	M2	313,20000		188,00	58 881,60
44	K	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	T	6,34380		195,00	1 237,04
45	K	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	T	82,42000		4,00	329,68
46	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového	T	6,34000		166,00	1 052,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
09 Ostatní konstrukce								
47	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z	M2	184,80000		9,00	1 663,20
48	K	985341112	Uhlíkové lamely tl do 1,4 mm modul pružnosti	M	15,00000		648,00	9 720,00
49	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu	M3	0,30000		15 434,00	4 630,20
50	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm	M	15,00000		154,00	2 310,00
51	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s	M2	64,00000		24,00	1 536,00
52	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému	M2	1 920,00000		1,00	1 920,00
53	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s	M2	64,00000		13,00	832,00
99 Přesuny hmot								
54	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické	T	73,66000		192,00	14 142,72
VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
1	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00000		6 101,00	30 505,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 2 - Most přes rychlostní silnici R6

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu			4 584 972,45
01 Zemní práce			50 321,01
04 Vodorovné konstrukce			243 252,60
05 Komunikace			185 348,80
06 Úpravy povrchů			574 303,42
09 Ostatní konstrukce			916 123,72
711 Izolace proti vodě			262 952,40
767 Konstrukce zámečnické			260 511,07
783 Nátěry			821 835,00
789 Povrchové úpravy ocelových			1 029 735,00
99 Přesuny hmot			22 909,44
VRN Vedlejší rozpočtové náklady			217 680,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			4 584 972,46

ROZPOČET

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 2 - Most přes rychlostní silnici R6

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu								4 584 972,45
01 Zemní práce								50 321,01
1	K	111106211	Odstranění neprůstupného ruderalního porostu	M2	201,60000		13,00	2 620,80
2	K	111212316	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky	M2	86,40000		28,00	2 419,20
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100	M2	288,00000		3,00	864,00
4	K	182201101	Svahování násypů	M2	160,00000		34,00	5 440,00
5	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině	M3	14,00000		44,00	616,00
6	K	460230412	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním	M3	12,12000		205,00	2 484,60
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	M3	50,12000		189,00	9 472,68
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	T	85,20400		132,00	11 246,93
9	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes	M2	160,00000		23,00	3 680,00
10	M	M5812328000	zemina jílovinová kameninová surová kusová	T	40,80000		168,00	6 854,40
11	K	180401212	Založení lucního travníku výsevem ve svahu do	M2	288,00000		12,00	3 456,00
12	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	KG	14,40000		81,00	1 166,40
04 Vodorovné konstrukce								243 252,60
13	K	423905212	Zdvih nebo spuštění pole z tyčových dílců přes	KUS	4,00000		36 917,00	147 668,00
14	K	np041	Repase válcových ložisek včetně nových	KUS	4,00000		12 312,00	49 248,00
15	K	389381119	Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu	M3	2,69500		4 085,00	11 009,08
16	K	389361003	Výztuž doplňková uzavírací nebo petlicové	T	0,29650		28 221,00	8 367,53
17	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva	M2	40,00000		177,00	7 080,00
18	K	458311111	Výplňové klíny za opěrou z betonu	M3	10,00000		1 988,00	19 880,00
05 Komunikace								185 348,80
19	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do	M2	254,60000		12,00	3 055,20
20	K	576143221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl	M2	254,60000		387,00	98 530,20
21	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř.	M2	254,60000		329,00	83 763,40
06 Úpravy povrchů								574 303,42
22	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30	M2	87,56600		156,00	13 660,30
23	K	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	M2	342,00000		35,00	11 970,00
24	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu	M2	437,83200		227,00	99 387,86
25	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	175,13200		386,00	67 600,95
26	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	65,67450		876,00	57 530,86
27	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	21,89150		2 446,00	53 546,61
28	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5	M2	437,83000		231,00	101 138,73
29	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi	M2	43,78300		208,00	9 106,86
30	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na	M2	437,83000		169,00	73 993,27
31	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný	M2	437,83000		188,00	82 312,04
32	K	997241531	Vodorovné přemístění sutí do 7 km	T	9,19430		223,00	2 050,33
33	K	997241539	Vodorovné přemístění sutí ZKD 1 km	T	119,60000		4,00	478,40
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového	T	9,20000		166,00	1 527,20
09 Ostatní konstrukce								916 123,72
35	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	M	27,00000		216,00	5 832,00
36	K	931941131	Osazení dilatačního mostního závěru	M	14,00000		3 555,00	49 770,00
37	M	np091	Kobercový dilatační mostní závěr, posun do	M	14,00000		6 487,00	90 818,00
38	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	M3	0,42000		1 816,00	762,72
39	K	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do	T	38,00000		1 564,00	59 432,00
40	K	948411221	Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo	T	38,00000		1 380,00	52 440,00
41	K	948411921	Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové	T	38,00000		981,00	37 278,00
42	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s	M2	1 824,00000		68,00	124 032,00
43	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému	M2	82 080,00000		2,00	164 160,00
44	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého	M2	1 824,00000		46,00	83 904,00
45	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého	M3	2 793,00000		20,00	55 860,00
46	K	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému	M3	125 685,00000		1,00	125 685,00
47	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového	M3	2 793,00000		12,00	33 516,00
48	K	949211111	Montáž lešňové podlahy s příčníky pro	M2	441,00000		17,00	7 497,00
49	K	949211211	Příplatek k lešňové podlaze s příčníky pro	M2	19 845,00000		1,00	19 845,00
50	K	949211811	Demontáž lešňové podlahy s příčníky pro	M2	441,00000		12,00	5 292,00
711 Izolace proti vodě								262 952,40
51	K	np7111	Zhotovení vodotesné izolace bezešvé strikané v	M2	216,60000		1 214,00	262 952,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 Konstrukce zámečnické								260 511,07
52	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	KG	608,00000		7,00	4 256,00
53	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného	M	114,00000		93,00	10 602,00
54	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	KG	2 101,18800		51,00	107 160,59
55	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	KG	3 990,00000		19,00	75 810,00
56	M	m7671	Profil ocel L60x60x6	KG	64,89000		28,00	1 816,92
57	M	m7672	Plech 6x80-114000	KG	453,60000		30,00	13 608,00
58	M	m7673	Profilová ocel zábradlí L140x90	KG	1 687,77000		28,00	47 257,56
783 Nátěry								821 835,00
59	K	783151270	Nátěry epoxidové OK středních "B" základní	M2	2 205,00000		37,00	81 585,00
60	K	783151212	Nátěry epoxidové OK středních "B"	M2	3 150,00000		79,00	248 850,00
61	K	783173520	Nátěry polyuretanové OK středních "B"	M2	3 150,00000		156,00	491 400,00
789 Povrchové úpravy ocelových								1 029 735,00
62	K	789121240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I	M2	3 150,00000		11,00	34 650,00
63	K	789222111	Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch	M2	945,00000		200,00	189 000,00
64	K	789222112	Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch	M2	2 205,00000		150,00	330 750,00
65	K	789122220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy II	M2	3 150,00000		3,00	9 450,00
66	K	789421232	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn	M2	945,00000		493,00	465 885,00
99 Přesuny hmot								22 909,44
67	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické	T	119,32000		192,00	22 909,44
VRN Vedlejší rozpočtové náklady								217 680,00
1	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00000		43 536,00	217 680,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 3 - Most přes silnici 2. třídy SII/606

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3 000 212,69
1) Náklady z rozpočtu			
01 Zemní práce			28 342,32
03 Svislé konstrukce			483 358,69
04 Vodorovné konstrukce			584 501,20
05 Komunikace			147 731,82
06 Úpravy povrchů			432 665,40
09 Ostatní konstrukce			1 033 667,51
711 Izolace proti vodě			78 416,04
783 Nátěry			19 005,55
789 Povrchové úpravy ocelových			7 128,04
99 Přesuny hmot			42 741,12
VRN Vedlejší rozpočtové náklady			142 655,00
			0,00
2) Ostatní náklady			
			3 000 212,69
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			

ROZPOČET

Stavba: LÁNY - TUCHLOVICE - SRBY ZA PRACÍ NA KOLE

Objekt: 3 - Most pres silnici 2.trídy SII/606

Místo: Tuchlovice

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu **3 000 212,69**
01 Zemní práce **28 342,32**

1	K	111106211	Odstranění neprístupného ruderálního porostu	M2	126,40000		9,00	1 137,60
2	K	111212316	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky	M2	9,60000		40,00	384,00
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100	M2	136,00000		5,00	680,00
4	K	182201101	Svahování násypů	M2	136,00000		21,00	2 856,00
5	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině	M3	14,00000		44,00	616,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	M3	34,40000		181,00	6 226,40
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění	M3	344,00000		1,00	344,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	T	58,48000		132,00	7 719,36
9	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes	M2	136,00000		23,00	3 128,00
10	M	M5812328000	zemina jílovinová kameninová surová kusová	T	23,12000		168,00	3 884,16
11	K	180401212	Založení lucního trávníku výsevem ve svahu do	M2	136,00000		6,00	816,00
12	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	KG	6,80000		81,00	550,80

03 Svislé konstrukce **483 358,69**

13	K	317121115	Montáž prefabrikovaných římsovek rozměru	KUS	38,00000		140,00	5 320,00
14	M	m031	mostní římsa KCL 700	KUS	38,00000		2 539,00	96 482,00
15	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	M3	11,85600		3 450,00	40 903,20
16	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	M2	19,00000		911,00	17 309,00
17	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	M2	19,00000		253,00	4 807,00
18	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	T	1,06700		28 686,00	30 607,96
19	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze	M	76,00000		650,00	49 400,00
20	M	m032	zábradlí kombinované s roznášecími deskami	M	76,00000		2 915,00	221 540,00
21	K	389381119	Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu	M3	2,34000		4 085,00	9 558,90
22	K	389361003	Výztuž doplňková uzavírací nebo petlicové spáry	T	0,25740		28 868,00	7 430,62

04 Vodorovné konstrukce **584 501,20**

23	K	423905212	Zdvih nebo spuštění pole z tyčových dílců přes	KUS	2,00000		154 799,00	309 598,00
24	K	np041	Demontáž ložisek včetně odstranění ložiskových	KUS	4,00000		3 388,00	13 552,00
25	K	428941123	Osazení mostního ložiska ocelového pevného	KUS	2,00000		1 505,00	3 010,00
26	K	428941131	Osazení mostního ložiska hrncového zatížení do	KUS	2,00000		2 290,00	4 580,00
27	M	m041	Ocelové ložisko pevné zatížení do 1000 kN	M2	2,00000		38 640,00	77 280,00
28	M	m042	Ocelové ložisko hrncové do 1000 kN	M2	2,00000		35 328,00	70 656,00
29	K	451315135	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C	M2	136,80000		504,00	68 947,20
30	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva	M2	40,00000		177,00	7 080,00
31	K	458311111	Výplňové klíny za opěrou z betonu	M3	10,00000		1 811,00	18 110,00
32	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového	M2	12,00000		665,00	7 980,00
33	M	m043	Kámen lomový řígol	T	6,00000		618,00	3 708,00

05 Komunikace **147 731,82**

34	K	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po	M3	58,80000		64,00	3 763,20
35	K	525080011	Odstranění příčných prachů na provizoriu ČD	KUS	64,00000		54,00	3 456,00
36	K	997241531	Vodorovné přemístění sutí do 7 km	T	108,19200		123,00	13 307,62
37	K	997241539	Vodorovné přemístění sutí ZKD 1 km	T	1 406,60000		1,00	1 406,60
38	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do	M2	172,80000		12,00	2 073,60
39	K	576143221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl	M2	172,80000		387,00	66 873,60
40	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř.	M2	172,80000		329,00	56 851,20

06 Úpravy povrchů **432 665,40**

41	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30	M2	114,40800		156,00	17 847,65
42	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu	M2	326,88300		227,00	74 202,44
43	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	65,37600		386,00	25 235,14
44	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	49,03200		1 475,00	72 322,20
45	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními	M2	16,34400		2 446,00	39 977,42
46	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2	M2	23,80000		203,00	4 831,40
47	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5	M2	303,07000		231,00	70 009,17
48	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi	M2	32,68800		208,00	6 799,10
49	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na	M2	326,88000		169,00	55 242,72
50	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný	M2	326,88000		188,00	61 453,44
51	K	997241531	Vodorovné přemístění sutí do 7 km	T	8,33520		223,00	1 858,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	T	172,09920		4,00	688,40
53	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového	T	13,23840		166,00	2 197,57
09 Ostatní konstrukce								1 033 667,51
54	K	938532111	Broušení nerovností mostovky do 2 mm	M2	182,50000		224,00	40 880,00
55	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	M	76,60000		184,00	14 094,40
56	K	931941131	Osazení dilatačního mostního závěru	M	7,20000		3 140,00	22 608,00
57	M	np091	Kobercový dilatační mostní záver, posun do	M	7,20000		6 487,00	46 706,40
58	K	931992114	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrenu tl	M2	6,12000		184,00	1 126,08
59	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce	M	14,00000		147,00	2 058,00
60	K	np091	Rezání diamantovým lanem-železobeton	M2	34,47000		6 624,00	228 329,28
61	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	M3	1,35000		2 551,00	3 443,85
62	K	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do	T	38,00000		5 923,00	225 074,00
63	K	948411221	Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo	T	38,00000		3 303,00	125 514,00
64	K	948411921	Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo	T	38,00000		2 103,00	79 914,00
65	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s	M2	738,60000		68,00	50 224,80
66	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému	M2	#####		2,00	66 474,00
67	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s	M2	738,60000		46,00	33 975,60
68	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého s	M3	678,20000		20,00	13 564,00
69	K	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému	M3	#####		1,00	30 519,00
70	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového	M3	678,20000		12,00	8 138,40
71	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro	M2	130,80000		17,00	2 223,60
72	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlahy s příčníky pro	M2	5 886,00000		1,00	5 886,00
73	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro	M2	130,80000		12,00	1 569,60
74	K	224411116	Vrty maloprofilové D do 195 mm úklon do 45° hl	M	1,00000		1 628,00	1 628,00
75	K	936941121	Osazení nerezového odvodňovače mostovky do	KUS	2,00000		468,00	936,00
76	K	936943131	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového	M	1,50000		51,00	76,50
77	M	m091	Odvodňovac Morávka s drenážním hrncem,	M2	2,00000		14 352,00	28 704,00
711 Izolace proti vodě								78 416,04
78	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné	M2	202,90000		3,00	608,70
79	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné	M2	182,50000		36,00	6 570,00
80	M	m7111	lak asfaltový ALP	T	0,06090		39 082,00	2 380,09
81	M	m7112	izolace NAIP	M2	200,75000		343,00	68 857,25
783 Nátěry								19 005,55
82	K	783151270	Nátěry epoxidové OK středních "B" základní	M2	31,54000		57,00	1 797,78
83	K	783151212	Nátěry epoxidové OK středních "B"	M2	31,54000		122,00	3 847,88
84	K	783173520	Nátěry polyuretanové OK středních "B"	M2	31,54000		276,00	8 705,04
85	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným	M2	145,46400		32,00	4 654,85
789 Povrchové úpravy ocelových								7 128,04
86	K	789222112	Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch	M2	31,54000		226,00	7 128,04
99 Přesuny hmot								42 741,12
87	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické	T	222,61000		192,00	42 741,12
VRN Vedlejší rozpočtové náklady								142 655,00
1	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00000		28 531,00	142 655,00



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek 3

k pojistné smlouvě číslo 772 063728 9 pro pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

IČ 47116617

adresa sídla: 110 01 Praha 1, Templová 747, Česká republika

(dále jen „vedoucí pojistitel“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

UNIQA pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2012

IČ 49240480

adresa sídla: 160 12 Praha 6, Evropská 136/810

(dále jen „pojistitel“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

a

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3433

IČ 63998530

adresa sídla: 140 21 Praha 4, Budějovická 5

(dále jen „pojistitel“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

a

Chládek & Tintěra, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 706

IČ 62743881

adresa sídla: 412 01 Litoměřice, Nerudova 16

telefon: 416 741 668, fax: 416 741 669

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Litoměřice, číslo účtu 2053300217/0100

(dále jen „pojistník“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanou osobou

korrespondenční adresa pojistníka je totožná s korrespondenční adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 772 063728 9 ke dni 1. července 2012,

jenž spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

RENOMIA, a.s.

IČ 48391301

adresa sídla: 639 00 Brno, Holandská 8

(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 130 00 Praha, Vlkova 46

tel.: 221 421 729, 221 421 734, fax: 222 720 855

Článek I

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve prospěch těchto pojištěných:

- **Chládek & Tintěra, a.s.**

IČ 62743881

adresa sídla: 412 01 Litoměřice, Nerudova 16

předmět činnosti ke dni uzavření tohoto dodatku je uveden v příloze 1.1A

výpis z obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 706

a výpis z živnostenského rejstříku (z Internetu ze dne 4. 6. 2012)

- **TD invest, a.s.**

IČ 28665457

adresa sídla: 198 00 Praha, Kyje, Pelušková 1407

předmět činnosti ke dni uzavření tohoto dodatku je uveden v příloze 1.2A

výpis z obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 16858

(z Internetu ze dne 4. 6. 2012)

2. K tomuto pojištění se vztahují

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“)

VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“)

ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“)

DPP P - 520/05 - pro pojištění hospodářských rizik

Pojištění odpovědnosti

DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku -

Základní rozsah pojištění

DODP3 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění

DODP4 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění

DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - Rozšíření rozsahu pojištění

DODP6 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění

DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu pojištění

Doložka - Nemajetková újma - ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění

Doložka - Znečištění životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění

Doložka - Čisté finanční škody - Rozšíření rozsahu pojištění

Doložka - Spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí - Rozšíření rozsahu pojištění

Doložka - Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku -

Rozšíření rozsahu pojištění

Obecné

DOB1 - Elektronická rizika - Výluka

Článek II

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ

1. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává v rozsahu uvedeném v následující tabulce

1.1 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

Územní platnost pojištění: území České republiky (ČR) a Slovenské republiky (SR)			
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-600/05, doložkami DOB1, DODP2, DODP3, DODP4, DODP6, DODP5, DODP8, doložkami Nemajetková újma - ochrana osobnosti, Znečištění životního prostředí, Čisté finanční škody, doložkou Spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí, doložkou Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku			
Rozsah pojištění	limit 6) pojistného plnění (Kč)	sublimit 7) pojistného plnění (Kč)	spoluúčast 5) (Kč)
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku	100 000 000	viz rozpis	viz rozpis
spoluúčast			
• pro pojištění odpovědnosti za škodu, není-li ujednáno jinak 50 000 Kč			
• pro veřejné zakázky získané od zadavatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace . bez spoluúčasti			
Rozsah pojištění	limit 6) pojistného plnění (Kč)	sublimit 7) pojistného plnění (Kč)	spoluúčast 5) (Kč)
Cizí věci převzaté		10 000 000	10 000
Cizí věci užívané		10 000 000	10 000
Pojištění dle doložky Nemajetková újma - ochrana osobnosti		10 000 000	50 000
Pojištění dle doložky Znečištění životního prostředí		5 000 000	50 000
Pojištění dle doložky Čisté finanční škody - z obecné odpovědnosti		10 000 000	50 000
Pojištění dle doložky Spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí		10 000 000	50 000
Pojištění dle doložky Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku		10 000 000	50 000
Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou z činnosti provozování drážní dopravy ve smyslu zákona č. 266/1994 Sb. a oprav kolejového svršku		10 000 000	30 000
Odchylně od čl. IV, odst. (1), písm. b) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s provozem drážních vozidel ve smyslu Licence udělené 28. 11. 2001, č.j. 3-3390/01-DÚ/Se, ev.č. L/2001/1221 (viz příloha 1.3A) a vztahuje se pouze na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky; pojištění se nevztahuje na škody při přepravě výbušnin a nebezpečného zboží, dále na škody vzniklé na zboží (přepravovaných věcech).			
Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy			

- 5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
6) odchylně od čl. VII, odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro poj. odpovědnosti.

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za jeden pojistný rok:

- **Pojištění odpovědnosti za škodu**

Roční pojistné 470 542,- Kč

Celkem	470 542,- Kč
Sleva za víceletou pojistnou smlouvu (10 %)	- 47 054,- Kč
Obchodní sleva (5 %)	- 23 528,- Kč
Celkové roční pojistné po uplatnění slev	399 960,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční.
Pojistné je ve všech pojistných letech splatné k datům a v částkách takto
- k 1. 7. 99 990,- Kč
 - k 1. 10. 99 990,- Kč
 - k 1. 1. 99 990,- Kč
 - k 1. 4. 99 990,- Kč
3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
- peněžní ústav : Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu / kód banky : **5030018888 / 5500**
konstantní symbol : 3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)
3559 (je-li placeno prostřednictvím pošty)
variabilní symbol : 772 063728 9
4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na

- CALL CENTRUM - tel. 841 105 105

nebo na příslušném tiskopisu, dopisem, faxem, e-mailem nebo prostřednictvím internetu pojistiteli na adresu

- **Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY - Centrální podatelna
664 42 Modřice, Brněnská 634, fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail: podatelna@koop.cz, <http://www.koop.cz/>

Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy bylo nahlášeno telefonicky na CALL CENTRUM nebo kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu, dopisem, faxem, e-mailem nebo prostřednictvím internetu na výše uvedenou adresu.

Článek V

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na:
- odpovědnost za škodu z vlastnictví, držby a oprávněného užívání nemovitostí sloužící k výkonu činnosti pojištěného,
 - jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody na věci, zdraví nebo na životě - následné finanční škody,
 - náklady zdravotních pojišťoven (třetí osoby + zaměstnanci),
 - regresní náhrady dávek nemocenského pojištění vyplacené orgánem nemocenského pojištění ve prospěch třetí osoby (třetí osoby + zaměstnanci),
 - odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny (sublimit pojistného plnění 5 000 000 Kč, spoluúčast 50 000 Kč,
 - křížová odpovědnost - ta se však nevztahuje na čisté ani následné finanční škody,
 - odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci pojištěného na movité věci při plnění pracovních úkolů (sublimit pojistného plnění 1 zaměstnanec/1 den = 20 000 Kč/200 000 Kč, spoluúčast 0 Kč),

- odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s vibracemi, sesedáním, sesuvem půdy, poddolováním, odstraněním nebo zeslabením nosného povrchu s tím, že pro toto pojištění platí:
 - pojistitel poskytne pojištěnému pojistné plnění z důvodu odpovědnosti za škodu na jakémkoli majetku nebo pozemku nebo budově pouze tehdy, je-li důsledkem této škody úplné nebo částečné zřícení;
 - pojistitel poskytne pojištěnému plné pojistné plnění v důsledku odpovědnosti za škodu na jakémkoli majetku nebo pozemku nebo budově pouze tehdy, byl-li před začátkem stavby její stav bezvadný a byla-li učiněna nezbytná opatření k zábraně vzniku škody;
 - pojištěný vypracuje na žádost pojistitele před začátkem stavby a na své vlastní náklady zprávu o stavu jakéhokoli ohroženého majetku nebo pozemku nebo budovy;

pojistitel neposkytne pojistné plnění v případě vzniku odpovědnosti za:

- škodu, kterou bylo možno předvídat s ohledem na povahu stavební práce nebo způsob jejího provádění,
- povrchovou škodu, která ani nenarušuje stabilitu majetku nebo pozemku nebo budovy, ani neohrožuje jeho uživatele,
- náklady na zábranu škod nebo opatření na jejich snížení na nejmenší míru, jejichž nutnost se projeví během pojistné doby;

toto pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění 10 000 000 Kč, spoluúčast 50 000 Kč.

2. Pojištění odpovědnosti za škodu se nevztahuje na:

- škodou způsobenou provozováním vodohospodářských děl,
- škody způsobené v souvislosti s podzemními a podvodními doly a všemi podzemními pracemi s nimi spojenými,
- škody způsobené ražbou tunelů včetně s ní souvisejících výkopových prací (nevztahuje se na tunely/výkopy s průměrem/šířkou 3 metry a méně),
- škody způsobené v souvislosti s výstavbou a údržbou přehrad,
- škody způsobené v souvislosti s pracemi pod vodou,
- odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s činnostmi provozování drážní dopravy na celostátní dráze a regionálních drahách ve smyslu „Licence udělené dne 28.11.2001 č.j. 3-3390/01-DÚ/Se, evidenční číslo: L/2001/1221“, není-li v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak,
- činnost „výroba, obchod a služby jinde nezařazené“.

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na:

- činnost „výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií“.

Článek VI

UJEDNÁNÍ O SOUPOJIŠTĚNÍ

1. Na pojištění dle této pojistné smlouvy se podílejí tito pojistitelé:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, která je vedoucím pojistitelem

a přebírá **35 %** práv a závazků plynoucích z pojištění dle této pojistné smlouvy,

UNIQA pojišťovna, a.s., která je pojistitelem

a přebírá **35 %** práv a závazků plynoucích z pojištění dle této pojistné smlouvy,

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, která je pojistitelem

a přebírá **30 %** práv a závazků plynoucích z pojištění dle této pojistné smlouvy.

Pokud je v textu této smlouvy o soupojištění užito pojmu pojistitel bez bližší specifikace, rozumí se tím vedoucí pojistitel a/nebo pojistitel ve smyslu tohoto bodu 1.

2. Pojistitelé se podílejí na právech (zejména právo na pojistné) a závazcích (zejména závazek poskytnout pojistné plnění) plynoucích z pojištění výše uvedeným podílem.

3. Vzhledem k tomu, že pojištění dle této pojistné smlouvy se týká velkých pojistných rizik v neživotním pojištění a vzhledem k účelu a povaze pojištění se na závazcích plynoucích z pojištění podílí každý z pojistitelů samostatně. Pojistník podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že je mu tato skutečnost známa a vyjadřuje s ní souhlas.

4. Žádný z pojišťitelů neručí za splnění povinností jiného pojistitele.
5. Vedoucí pojistitel:
 - a) stanovuje po dohodě s ostatními pojišťiteli pojistně technické podmínky pojištění, včetně výše pojistného,
 - b) spravuje pojištění jménem všech pojišťitelů, zejména přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného), přijímá oznámení o vzniku pojistné události, vede šetření nezbytná ke zjištění rozsahu povinnosti všech pojišťitelů poskytnout pojistné plnění a pokud není níže uvedeno jinak, přijímá pojistné,
 - c) vymáhá dlužné pojistné, uplatňuje postižní právo, realizuje požadavky vyplývající z poznatků pojišťitelů o nastalé pojistné události při jejím šetření, pokud není níže uvedeno jinak,
 - d) přijímá oznámení o vinkulaci pojistného plnění (v případech, kdy má být pojistné plnění vinkulováno), vede jejich evidenci a ostatní pojistitele bez zbytečného odkladu o provedení vinkulace pojistného plnění informuje,
 - e) přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka ohledně změn rozsahu pojištění a o této skutečnosti bezodkladně informuje ostatní pojistitele; případnou změnou rozsahu pojištění není dotčen podíl jednotlivých pojišťitelů na právech a závazcích plynoucích z pojištění, pokud nebude ujednáno jinak. Jestliže pojistitel návrh na rozšíření pojištění odmítne, je vedoucí pojistitel oprávněn sjednat tomu odpovídající pojištění na vlastní vrub; pokud návrh na rozšíření pojištění odmítne vedoucí pojistitel, je oprávněn sjednat tomu odpovídající pojištění na vlastní vrub pojistitel,
 - f) přijímá další oznámení a činí právní úkony, k nimž je určen v níže uvedených ujednáních,
 - g) předává ostatním pojišťitelům bez zbytečného odkladu oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného).
6. Pojistitel:
 - a) je povinen přijmout oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného), které mu byly doručeny, a bez zbytečného odkladu je zaslat vedoucímu pojistiteli,
 - b) zaplatí vedoucímu pojistiteli 2 % ze svého podílu na pojistném jako úhradu nákladů vedoucího pojistitele vzniklých v souvislosti se správou pojištění (dále jen: „odměna za správu pojištění“).
7. Vedoucí pojistitel uhradí pojišťiteli příslušný podíl na pojistném snížený o odměnu za správu pojištění, a to do 30 dnů od zaplacení pojistného na účet vedoucího pojistitele. Převod pojistného bude uskutečněn na účet pojistitele u peněžního ústavu a pod variabilním symbolem uvedeným v této pojistné smlouvě.
8. Jestliže je pojistné inkasováno pojišťovacím makléřem, poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném ve lhůtách a způsobem uvedeným ve smlouvách uzavřených s příslušnými pojišťiteli na účty jednotlivých pojišťitelů. Vedoucímu pojistiteli poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném spolu s odměnou za správu pojištění. Pojistiteli poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném snížený o odměnu za správu pojištění.
9. Ujednání předchozích bodů tohoto článku se přiměřeně použijí pro převod pojistného, které bylo vedoucí pojistitelem vymoženo v rámci vymáhání dlužného pojistného (pojistného po splatnosti), pro převod plateb vymožených vedoucí pojistitelem při uplatňování postižního práva, a s výjimkou uvedenou níže i pro veškeré další platby uskutečňované jednotlivými pojišťiteli (např. vrácení tzv. nespotřebovaného pojistného). Pojistitel je povinen uhradit vedoucímu pojistiteli tyto platby do 30 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jejich zaplacení.
10. Pokud pojistné plnění z pojistné události nepřesáhne 1 mil. Kč, vyplatí vedoucí pojistitel pojistné plnění oprávněné osobě v celé výši a vyúčtuje příslušný podíl na pojistném plnění pojišťiteli. Pojistitel je v tomto případě vázán rozhodnutím vedoucího pojistitele o vyplacení pojistného plnění a jeho výši.
11. V případě pojistné události, u níž je z výsledků zahájeného šetření zřejmé, že pojistné plnění přesáhne 1 mil. Kč, přizve vedoucí pojistitel pojišťitele k šetření pojistné události. Vedoucí pojistitel je oprávněn vyplatit pojistné plnění oprávněné osobě za pojišťitele po skončení šetření, jemuž předchází písemný souhlas pojišťitele s rozsahem jeho povinnosti plnit. Po poskytnutí pojistného plnění vyúčtuje vedoucí pojistitel pojišťiteli jeho podíl na pojistném plnění.

Pojistitel je povinen:

- a) v případě, že vedoucí pojistitel vyplatil pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, uhradit vedoucímu pojistiteli svůj podíl na pojistném plnění do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho zaplacení,
 - b) v případě, že vedoucí pojistitel vyplatil zálohu na pojistné plnění za pojistitele, uhradit vedoucímu pojistiteli svůj podíl na této záloze do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho zaplacení,
 - c) v případě, že vedoucí pojistitel nevyplácí pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, je pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění samostatně; to platí zejména v případě, kdy pojistitel nesouhlasí s rozsahem jeho povinnosti plnit podle šetření vedoucího pojistitele.
12. Vedoucí pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými VPP a smluvními ujednáními této pojistné smlouvy vypovědět pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou. O tomto svém záměru předem písemně informuje ostatní pojistitele, kteří jsou v takovém případě vázáni rozhodnutím vedoucího pojistitele a k výpovědi pojištění se připojí.
13. Pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými VPP a smluvními ujednáními této pojistné smlouvy vypovědět svůj podíl na právech a závazcích plynoucích z pojištění dle této pojistné smlouvy. O tomto svém záměru předem písemně informuje vedoucího pojistitele, který provede příslušná jednání k nalezení řešení (např. vstup nového pojistitele do práv a závazků plynoucích z pojištění, apod.).
14. Závazky vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se vypořádají:
- a) ke dni zániku účinnosti pojištění dle této pojistné smlouvy,
 - b) ke dni zániku účasti pojistitele na pojištění dle této pojistné smlouvy.
- Vždy však platí, že při vypořádání těchto závazků se zohledňují i rezervy na již nahlášené, ale dosud neuhrazené škody. V případě uplatnění oprávněného nároku na plnění z pojištění dle této pojistné smlouvy po zániku jeho účinnosti, jsou ostatní pojistitelé povinni se na pojistném plnění podílet ve výši odpovídající jejich účasti na tomto pojištění.

Článek VII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento aktualizací dodatek se sjednává na dobu od **1. července 2012** do **30. června 2015**.
2. Vypoví-li pojistnou smlouvu pojistník před uplynutím pojistné doby, je pojistník povinen doplatit pojistiteli rozdíl pojistného odpovídající poskytnuté slevě za víceletou pojistnou smlouvu, a to se zpětnou platností od počátku pojištění.
Nárok na vrácení poskytnuté slevy za víceletou pojistnou smlouvu má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů před dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění a změny vlastníka.
3. Pojistník prohlašuje, že byl jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě.
4. Pojistník prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zák.č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěného uvedené v pojistné smlouvě a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu bodu 3 tohoto článku na základě plné moci od pojištěného.
5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od článku V, VPP P - 100/09 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Tento dodatek byl vypracován v 6 stejnopisech

- pojistník Chládek & Tintěra, a.s. obdrží 1 stejnopis
- vedoucí pojistitel Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group si ponechá 2 stejnopisy
- pojistitel UNIQA pojišťovna, a.s. obdrží 1 stejnopis
- pojistitel Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group obdrží 1 stejnopis
- pojišťovací makléř RENOMIA, a.s. obdrží 1 stejnopis

7. Tento dodatek obsahuje 8 stran,

jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I, bodu 2 tohoto dodatku a přílohy 1.1A, 1.2A, 1.3A a 2A; výčet příloh:

- příloha **1.1A** – **Chládek & Tintěra, a.s.**
výpis z obchodního rejstříku a výpis z živnostenského rejstříku
- příloha **1.2A** – **TD invest, a.s.**
výpis z obchodního rejstříku
- příloha **1.3A** – **licence k provozování drážní dopravy**
- příloha **2** – **dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik (doložky)**

Za pojistníka

V Litoměřicích dne



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/10, 472 01 Litoměřice
Tel.: 410 741 600, Fax: 410 741 609
IČ: 627 40 881, DIČ: CZ627 40 881
www.chl.cz
- 97 -

jméno, příjmení, funkce a podpis

PAVEL RICHTER, ved. kancel. GŘ

Za vedoucího pojistitele

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

V Liberci dne 29.6.2012



oddělení externího obchodu
vedoucí referátu
hospodářských rizik

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA VEMETRI ČECHY
Pražská 10, 120 00 Praha 2

Ing. Kristýna Tůmová, Ph.D.
oddělení externího obchodu
underwriter

Za pojistitele

UNIQA pojišťovna, a.s.

V Praze dne 29.6.2012



UNIQA pojišťovna, a.s.
Odbor pojištění průmyslu a zajištění
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480

pojištění hospodářských rizik

Michal Dachovský
odbor pojištění průmyslu

Ing. Martina Vršecká
ředitelka odboru pojištění
průmyslu a zajištění

Za pojistitele

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

V Praze dne 29.6.2012



ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
IČ: 63998530 (58)

Pavel Wiesner
ředitel úseku
podnikatelských rizik

Marie Koukalová
metodik
odbor úpisu podnikatelských rizik